АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.10.2017года                 № 134
О внесении изменений в отдельные постановления администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
      На основании представления прокуратуры и в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от13.07.2016г. № 66 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» следующие изменения:
 а) пункт  3 дополнить подпунктом 2 следующего содержания:
«2. МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, осуществляющими закупки в соответствии с Законом о контрактной системе, за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частью 6 статьи 15 Закона о контрактной системе, после утверждения планов (программ) финансово – хозяйственной деятельности».
      2. Внести в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.07.2016г. №64 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» следующие изменения:
 а) пункт 3 дополнить подпунктом б) следующего содержания:
«б) МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, осуществляющими закупки в соответствии с Законом о контрактной системе, за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частью 6 статьи 15 Закона о контрактной системе, после утверждения планов (программ) финансово – хозяйственной деятельности».
      3. Внести в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.07.2016г. № 65 «Об установлении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
 а) в наименовании постановления и в наименовании Требования после слов «администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета».
 б) пункт 1 после слов «администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета».
 в) во втором и третьем абзацах подпункта 1 пункта 1, в третьем абзаце подпункта 2 пункта 1, первом абзаце в подпункте 2 пункта 17, первом абзаце пункта 18, в первом абзаце пункта 19,пункте 22 после слов «администрацией Новошарапского сельсовета» дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета».
      4. Внести в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.07.17г. №67  «Об утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения:
 а) в наименовании постановления и в наименовании правил после слов «администрацией Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
 б) пункт 1 после слов «Администрация Новошарапского сельсовета» дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета».
 в)  пункт 2 абзац 1 после слов «администрацией Новошарапского сельсовета» дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета».
 г) подпункт а) пункта 3 после слов «администрации Новошарапского сельсовета»  дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета».
 д) подпункт б) пункта 3 после слов «администрации Новошарапского сельсовета» дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета».
 е) пункт 4 после слов «администрацией Новошарапского сельсовета» дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета».
 ж) пункт 5 после слов «администрацией Новошарапского сельсовета» дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета».
 з) пункт 6 после слов «администрация Новошарапского сельсовета»
дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета».
 и) подпункт а) пункта 7 после слов «администрации Новошарапского сельсовета» дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета».
 к) подпункт б) пункта 7 после слов «администрацией Новошарапского сельсовета» дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета».
 л) пункт 9 после слов «администрацией Новошарапского сельсовета» дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета».
 м) приложение №1 и №2 после слов «Администрацией Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» дополнить словами «МП ЖКХ МО Новошарапского сельсовета».
      5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета в газете «Пресс - Бюллетень» и на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
      6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района новосибирской области                            Н.В.Хананова